Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Платавская школа»

П Р И К А З

  01.09.2011г.

                  №
О  ведении   ФГОС нового поколения

(Региональный эксперимент).

В соответствии с приказом  Департамента образования науки и молодежной политики   Воронежской области № 638  от 5.07.2010г. «Апробация  и внедрение  Федеральных государственных стандартов  общего образования второго поколения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2011 года  в 1-х  классах  МОУ «Платавская школа»  ввести  ФГОС  нового поколения.
2. Учителю  1-го  класса Хрячковой Нине Васильевне  освоить документацию  Стандартов нового поколения, подготовить Рабочие  программы, тематическое планирование в  соответствии с новыми документами.

3. Учителю  1-го  класса Хрячковой Н.В.  привести  в  соответствие  информационную  базу  для осуществления   деятельностного подхода   на уроках.

4. Контроль за  осуществлением  эксперимента  возложить  на зам.директора по УВР Горбунову  Е.Н
Директор МОУ «Платавская школа»

Н.С.Аксенов.

С  приказом  ознакомлены:

Горбунова  Е.Н.

Хрячкова Н.В.